

Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Brak w materiałach opinii ZDM nr IPO.481.708.1.2021 z 27.12.2021r., ZDM-IPO.481.708.2021.7 z 20.09.2023r., oraz ZDM-IPO.481.708.2021.8 z 21.09.2023r. Proszę o załączenie do materiałów postępowania.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie postępowania ww. opinie.

Pytanie 2:

Dobry wieczór, pytanie w zakresie Warunek udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w ciągu ostatnich 5 lat, ... o łącznej kubaturze co najmniej 7.000 m³ lub łącznej powierzchni użytkowej co najmniej 3.500 m² dla każdej z usług w technologii prefabrykacji betonowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę Proszę o sprostowanie: usługi w technologii prefabrykacji betonowej dotyczy elementów konstrukcji budynku, jeśli tak to czy wszystkich czy częściowych?

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że wymaga aby biorący udział w postępowaniu posiadali odpowiednie kwalifikacje w dziedzinie projektowania budynków mieszkalnych realizowanych w technologii prefabrykacji betonowej tj. montowanych z elementów prefabrykowanych produkowanych w wytwórniach i dostarczanych na plac budowy z minimalnym wykorzystaniem na placu budowy innych technologii np. murowych, betoniarskich. Wykluczamy usługi wykonane w zakresie budownictwa szkieletowego tj. konstrukcja prefabrykowana a ściany osłonowe np. murowane.